ДУМА
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
с. Лазо

23.12.2020 г.                                                                                                                   № 82

Об информации о перспективах функционирования
 муниципального автономного учреждения детский
 оздоровительный лагерь «Юный рыбак»

          Заслушав  и  обсудив  информацию  начальника  управления  образования
администрации  Лазовского  муниципального  района  Галаган  М.Э.  о  перспективах
функционирования  Муниципального автономного учреждения детский  оздоровительный
лагерь  «Юный  рыбак»,  руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  округа,
Дума Лазовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Информацию о  перспективах  функционирования   Муниципального  автономного
учреждения детский  оздоровительный лагерь «Юный рыбак» - принять к сведению.

2. Рекомендовать  администрации  Лазовского  муниципального  района  рассмотреть
вопрос о ликвидации МАУ ДОЛ «Юный рыбак» в виду нецелесообразности проведения
капитального ремонта учреждения и вложения капитальных инвестиций.

3. Вынести на рассмотрение депутатов вопрос об организации оздоровления и отдыха
детей  Лазовского  муниципального  округа  в  загородных  стационарных  лагерях
Приморского края во II квартале 2021 года.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
округа                                                                                                                 В.И. Яламов